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INSTITUTO MORELENSE DE INFORMACION PUBLICA Y ESTADISTICA
Cédulas Profesionales

Nombre

Victor Manuel Diaz
Vazquez

Esmirna Salinas Mufioz
Mireya Arteaga Dirzo

Guillermo Arizmendi Garcia

Maria Antonieta Vera
Ramirez

José Rosales Gutiérrez

Eleazar Jiménez Marquez

Aida Reyna Hernandez
Gonzélez

Hugo Omar Aranda Nava

Griselda Navarro Sanchez

Cesar Santana Nava

Rodrigo Rojas Reyes

Esteban Mufoz Insausti

Griselda Bahena Diego

Profesién
Médico Cirujano

Licenciada en Derecho
Licenciada en Derecho
Licenciado en Derecho

Licenciada en
Relaciones
Internacionales

Licenciado en
Contaduria Publica.

Ingeniero en Sistemas
Computacionales

Licenciada en
Mercadotecnia

Licenciado en Derecho

Licenciatura en
comunicacion y
tecnologia educativa

Licenciado en Derecho

Licenciado en Docencia

Licenciado en
Economia Laboral

Maestra en Ciencias
Politicas y Sociales

Cédula

1561432

4253453
3908196
7115685

5850793

6759044

4004842

6069502

2979720

3179673

4212799

5915326

2511440

8026875

Boulevard Benito Juarez
No. 67 Col. Centro, CP 62000
Cuernavaca, Morelos, México

Cargo
Consejero Presidente

Consejera Propietaria
Consejera Propietaria
Secretario Ejecutivo

Directora General de
Capacitacion, Evaluacién y
Seguimiento

Director General de
Administracion

Director General de
Informatica

Directora General de Difusion
e Imagen

Actuario y Encargado de
Despacho de la Direccion
General Juridica y de la
Unidad de Informacion
Publica

Corresponsal de la Direccion
General de Difusion e Imagen

Asesor de la Direccién General
de Capacitacion, Evaluacion y
Seguimiento

Asesor de la Direccién General
de Capacitacion, Evaluacion y
Seguimiento

Asesor de la Direccién General
de Capacitacion, Evaluacion y
Seguimiento

Analista de Estudio y Cuenta
de la Direccién General

WWW.imipe.org.mx
Tel. 01(777) 318 0360
Fax. 01(777) 318 0450
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Karen Patricia Flores
Carrefio

Cecilia Garcia Arizmendi

Miriam Espinosa Urbano

Jesus Javier Cuevas
Ocampo

Salvador Torres Zequera

Pedro Ventura Pineda

Alvaro Gonzélez Mosso

Luis Raul Arenas Gémez

Yadira Herrera Avila

Hiram Yasser Gargallo
Casique

Ivan Israel Betanzos
Figueroa

Selene Barragan Lopez

Karen Elloanny Sagrero
Cérdenas

Nicolas Rodriguez
Andaracua

Ricardo Daniel Gutiérrez
Meza

Licenciada en Derecho

Licenciada en Derecho

Licenciada en
Comunicacion

Licenciado en Derecho

Ingeniero en Sistemas
Computacionales

Licenciado en
Informatica

Licenciado en
Contaduria Publica

Licenciado en
Administracion

Licenciada en
Contaduria Publica

Licenciado en Derecho

Licenciado en Derecho

Licenciada en Derecho

Licenciada en Derecho

Licenciatura en
Ciencias de la
Comunicaciéon

Licenciado en
Administracion y
Gestion

Boulevard Benito Juarez

5844248

4842277

4030421

5850795

6030733

2537943

7623334

3946835

7344372

3220892

5050310

5121136

7176021

1679553

7337514

No. 67 Col. Centro, CP 62000
Cuernavaca, Morelos, México

Juridica

Analista de Estudio y Cuenta
de la Direccién General
Juridica

Analista de Estudio y Cuenta
de la Direccion General
Juridica

Evaluador de la Direccion
General de Capacitacion,
Evaluacion y Seguimiento

Proyectista encargado del
Area de Archivos de la
Secretaria Ejecutiva

Programador de la Direccién
General de Informatica

Programador de la Direccién
General de Informética

Auxiliar de la Direccion
General de Capacitacion,
Evaluacion y Seguimiento

Asistente Administrativo de la
Direccion General de
Administracion

Asistente Administrativo de la
Direccion General de
Administracion

Proyectista de la Direccion
General Juridica

Proyectista de la Direccion
General Juridica

Proyectista de la Direccion
General de Capacitacion,
Evaluacion y Seguimiento

Proyectista de la Direccion
General Juridica

Investigador de la Direccion
General de Difusion e Imagen

Analista de la Direccién
General de Capacitacion,
Evaluacion y Seguimiento

WWW.imipe.org.mx
Tel. 01(777) 318 0360
Fax. 01(777) 318 0450

“


http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=16
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=16
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=25
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=18
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=36
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=36
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=19
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=27
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=21
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=22
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=30
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=23
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=23
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=39
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=38
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=38
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=29
http://www.imipe.org.mx/index.php?opc=transparencia&sec=funcionario&id=29

~
1PE

INSTITUTO MORELENSE DE
INFORMACION PUBLICA Y ESTADISTICA

30 Julio Jorge Méndez Alvarez  Ingeniero Bioquimico 4806336 NEHITEECer 5 EeoET

Ejecutiva
ELABORO ) AUTORIZO
C.P. Yadira Herrera Avila C.P. José Rosales Gutiérrez
Asistente Administrativo Director General de Administracion
Boulevard Benito Juarez WWW.imipe.org.mx

No. 67 Col. Centro, CP 62000 Tel. 01(777) 318 0360 ‘
Cuernavaca, Morelos, México Fax. 01(777) 318 0450 ‘



